
Adresa: Trg branitelja 2, 80101 Livno, Telefon: +387 34 208 064 – pisarnica, Telefon: +387 34 202 182 – predsjednik, Telefaks: +387 34 
202 182, +387 34 208 064, Elektronička pošta: ksud-livno@pravosudje.ba, Web stranica: http://ksud-livno.pravosudje.ba 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON 10 
KANTONALNI SUD U LIVNU 
 

 
Broj: 010-0-Su-25-000015-1 
Livno, 14. siječnja 2025. godine 
 
 

Temeljem članka 64. stavak (1) točka b), članka 70. stavak (1), (2) i (3), te 
članka 90. Zakona o javnim nabavama ("Službeni glasnik BiH", broj 39/14, 59/22 i 
50/24), predsjednik suda donosi 
 
 

O D L U K U  
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja 

IZRAVNI SPORAZUM 
 
 

Članak 1. 
 

Prihvaća se ponuda za nabavu robe: „Nabava higijenskog potrošnog 
materijala“, od ponuditelja EUROSAN d.o.o., Mostar, Bišće polje b.b. (u daljnjem 
tekstu: Ponuditelj). 

 
Cijena nabave, sukladno ponudi od 13. siječnja 2025. godine, iznosi 134,78 KM 

bez PDV-a, odnosno 157,69 KM s PDV-om. 
 

Članak 2. 
 

S Ponuditeljem iz članka 1. ove Odluke nije obvezno zaključiti ugovor u pisanoj 
formi. Smatra se da je ugovorni odnos nastao prijemom fakture izdane od strane 
Ponuditelja. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj 
mrežnoj stranici Kantonalnog suda u Livnu, istovremeno s upućivanjem iste 
ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, sukladno članku 70. stavak 
(6) Zakona o javnim nabavama. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Sukladno članku 18. stavak (3) Zakona o javnim nabavama ("Službeni glasnik 
BiH", broj 39/14, 59/22 i 50/24) ugovorno tijelo ne donosi odluku ili rješenje o 
pokretanju postupka javne nabave u pisanom obliku. 

 

mailto:ksud-livno@pravosudje.ba
http://ksud-livno.pravosudje.ba/


Postupak javne nabave je pokrenut temeljem Plana javnih nabava Kantonalnog
suda u Livnu za 2025. godinu. Predmet javne nabave je nabava higijenskog potro\nog
materijala.

Javna nabava je provedena putem lzravnog sporazuma. Procijenjena vrijednost
javne nabave je 2.000,00 KM s uraiunatim PDV-om.

Nakon ispitivanja triiita, sud je uputio poziv za dostavljanje ponude - nabava
higijenskog potroSnog materijala uz obrazac za dostavljanje ponude, za potrebe
Kantonalnog suda u Livnu broj 010-0-Su-25-000015 od 10. sijecnja 2025. godine
ponuditelju EuroSan d.o.o. Mostar, putem elektroniike poite.

Do ostavljenog roka iz poziva, pravovremena dana 13. sijecnja 2025. godine
elektroniikom poStom zaprimljena je ponuda ponuditelja EuroSan d.o.o. Mostar s
ponudenom ukupnom cijenom od 157,69 KM s uraiunatim PDV-om.

Pregledom zaprimljene ponude ponuditelja EuroSan d.o.o. Mostar utvrdeno je
da ponuda u cijelostizadovoljava sve uvjete, te je ista ocijenjena kao prihvatljivija.

Sukladno ilanku 90. stavak (5) Zakona o javnim nabavama ugovorno tijelo ne
zakljucuje ugovor, fe se izravni sporazum smatra zakljuienim prilaganjem raiuna ili
druge odgovarajuce dokumentacije. Roba ie se isporuiivatisukcesivno prema potrebi,
do iznosa navedenog u pozivu za dostavljanje ponude.

Primjenom ilanka 64. stavak (1) toika b) Zakona o javnim nabavama, odluieno
je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno ilanku 101. stavak (6) Zakona

izravnog sporazuma Zalba nije dopuStena.

- '- ';-:r-l 
-;'

pnibe.I#n;{is trDA,

,j l.t.' o' Jurlcg Bdt;i!':,

r: ,41*^P1,,,1 /i,in",.{- '

., 
,r.,.i! I."..1 ; 

.

. ::r ..::.::;::_:::? ,i _,"

o javnim nabavama u postupku

Adre$*: Trg branitelja 2, SU101 l-ivn*, Telefon: +387 3{ 208 064 *.pisarnlca, Teltfonr +i}$7 34 20? 1.82 * prodsjednil! Telefaks: }387 .i4

2i)2 L$2, +3{t/ 34 2U8 0$$, Nektronidka paita: ksud-livr}oiitpravosudir.bi}, We h str"rnite: http:/lksur:l-livnu.ptilvosLrdjc.b;l


